[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2025

                            № 938
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 12.04.2023 года № 938

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Великоустюгского муниципального округа»
Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 12.04.2023 № 938 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Раздел 1. «Торговые павильоны, ларьки» дополнить строками 31 и 32 следующего содержания:

«
	31.
	Великоустюгский муниципальный район, с. Усть-Алексеево,

ул. Меркурьева, между домами

№ 41 и № 43

	Государс-твенная собствен-ность не разграни-чена (земли населен-ных пунктов)

	Великоустюг-ский муници-пальный район, с. Усть-Алексеево, ул. Меркурьева, между домами   № 41 и № 43
Между земельными участками с кадастровыми номерами 35:10:0504001:621 и 35:10:0504001:644

	30
	7 лет
	Продоволь-ственные товары
	Субъек-ты малого и среднего предпри-нимате-льства

2

	32.
	Великоустюгский муниципальный район, д. Юдино
	Государс-твенная собствен-ность не разграни-чена (земли населен-ных пунктов)

	В районе земель-ного участка с кадастровым номером 35:10:0304001:1238
	30
	7 лет
	Продовольственные товары
	Субъек-ты малого и среднего предпри-нимате-льства

                                                                                                                                       »

1.2. Раздел 3. «Сезонная торговля» дополнить строкой 16 в следующей редакции:

«
	16.
	 д. Морозови-ца, ул. Центра-льная, напро-тив д. 35

	Государст-венная соб-ственность не разгра-ничена (земли на-селенных пунктов)

	В районе зе-мельного участка с ка-дастровым номером 35:10: 0506001:724

	с 01 апреля по 31 октября
	Продажа домаш-ней птицы
	Субъек-ты мало-го и среднего пред-прини-матель-ства

»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа.
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                  И.И. Тарасов